
ASSURANCES 589 

85.—Opérations des compagnies autres que vie et incendie, à charte fédérale et a charte 
provinciale, par genres de risques, en 1918—fin. 

Genres de risques. 

*' 
-3F-. 

Accidents e t maladie 

" (sociétés mu­
tuelles) 

Automobiles, avec ris­
que d'incendie 

Automobiles, sans ris­
que d'incendie 

Vol avec effraction.... 

Responsabilité des 

Cautionnement 

Grêle 

Bétail 

Bris de glaces 

Maladie (sociétés mu-

Maladie e t funérailles 
combinées (sociétés 

Fuite de réservoirs 

Chaudières à vapeur. . 

Ti tres de propriété . . . . 

Totaux 

P E R T E S I-AYÉES 

A charte 
fédérale. 

I 

667,966 

537,483 

383,186 

398,437 

58,951 

1,545,604 

5,353 

259,157 

698,074 

115,256 

46,275 

283,808 

699,870 

543,108 

56,538 

28,543 

aucune. 

143,703 

6,471,313 

(a) 
Dans les 
provinces 
où elles 

sont 
incor­

porées. 

S 

58,515 

27,542 

126,377 

7,689 

9,203 

4,090 

17,456 

15,957 

88,621 

aucune. 

6,172 

33,151 

3,831 

695,105 

-
-

23,527 

1,117,236 

CHiEFRE SET. 

A char te provinciale. 

(b) 
Dans les 

autres 
pro­

vinces. 

$ 
337 

3,611 

4,495 

727 

368 

-

-
154,051 

3,400 

1,634 

258,213 

-
-
-

426,836 

(c) 
Bri tan­
niques 

et 
étran­
gères. 

$ 
_ 

13,026 

-

-

-

-

-

-

11 839 

-
-
-

24,865 

Tota l 
pour les 

com­
pagnies à 

char te 
pro­

vinciale. 

S 

58,852 

31,153 

143,898 

8,416 

9,571 

4,090 

17,456 

15,957 

242,672 

aucune. 

9,572 

34,785 

3,831 

965,157 

-
-

23,527 

1,568,937 

Grand 
to ta l . 

$ 
726,818 

568,636 

143,898 

391,602 

408,008 

63,041 

1,545,604 

5,353 

17,456 

275,114 

940,746 

115,256 

55,847 

318,593 

703,701 

543,108 

965,157 

56,538 

28,543 

aucune. 

167,230 

8,040,249 


