85.—Opérations des compagnies autres que vie et incendie, à charte fédérale et à charte provinciale, par genres de risques, en 1918—fin.

PERTES PAYÉES, CHAFFRE NET.

		LES TATEES,	CHIFFRE NE.			
Genres de risques.	À charte fédérale.	À charte provinciale.				
		(a) Dans les provinces où elles sont incor- porées.	(b) Dans les autres pro- vinces.	(c) Britan- niques et étran- gères.	Total pour les com- pagnies à charte pro- vinciale.	Grand total.
	\$	s	\$	\$	s	\$
Accidents	667,966	58,515	337	_	58,852	726,818
Accidents et maladie combinés	537,483	27,542	3,611	_	31,153	568,636
" (sociétés mu- tuelles)	_	126,377	4,495	13,026	143,898	143,898
Automobiles, avec risque d'incendie	383,186	7,689	727	-	8,416	391,602
Automobiles, sans risque d'incendie	398,437	9,203	368	_	9,571	408,008
Vol avec effraction	58,951	4,090	_	-	4,090	63,041
Responsabilité des patrons	1,545,604	-	-	-	-	1,545,604
Explosion	5,353	-	=	-	-	5,353
Funérailles	-	17,456	-	-	17,456	17,456
Cautionnement	259,157	15,957	-	- 1	15,957	275,114
Grêle	698,074	88,621	154,051	-	242,672	940,746
Transit intérieur	115,256	aucune.	-	-	aucune.	115,256
Bétail	46,275	6,172	3,400	-	9,572	55,847
Bris de glaces	283,808	33,151	1,634	Ŧ	34,785	318,593
Maladie	699,870	3,831	-	ī	3,831	703,701
Maladie (sociétés mu- tuelles)	543,108	-	-	-	-	543,108
Maladie et funérailles combinées (sociétés mutuelles)		695,105	258,213	11,839	965,157	965,157
Fuite de réservoirs	56,538	_	_	-	_	56,538
Chaudières à vapeur	28,543	_	-	_	-	28,543
Titres de propriété	aucune.	-	-	_	_	aucune.
Cyclones	143,703	23,527		_	23,527	167,230
Totaux	6,471,312	1,117,236	426,836	24,865	1,568,937	8,040,249